
札幌駅前通まちづくり　株式会社　　　　　

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日 単位：円

【 】

15,630,000

168,188,267

7,991,920 191,810,187

【 】

105,092,566 105,092,566

86,717,621

【 】 69,519,971

17,197,650

【 】

9,846

19,676

235,026 264,548

17,462,198

【 】

40,000

17,502,198

5,625,491

11,876,707

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

雑 収 入

経 常 利 益 金 額

特 別 利 益

そ の 他 収 入

売 上 原 価

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益 金 額

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

損益計算書

売 上 高

受 取 指 定 管 理 料

利 用 料 収 入




