## 損益計算書

札幌駅前通まちづくり 株式会社

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

単位:円

科	目	金	額
【売 上 高】			
受 取 指 定 管 理 料		15,630,000	
利 用 料 収 入		168,188,267	
その他収入		7,991,920	191,810,187
【売 上 原 価】			
売 上 原 価		105,092,566	105,092,566
	売 上 総 利 益 金 額		86,717,621
【販売費及び一般管理費】			69,519,971
	営 業 利 益 金 額		17,197,650
【営業外収益】			
受 取 利 息		9,846	
受 取 配 当 金		19,676	
雑 収 入		235,026	264,548
	経 常 利 益 金 額		17,462,198
【特別利益】			
貸倒引当金戻入益			40,000
	税 引 前 当 期 純 利 益 金 額		17,502,198
	法人税、住民税及び事業税		5,625,491
	当期 純利益金額		11,876,707